江苏省教育网络安全和信

息化领导小组办公室

苏教信办〔2018〕2 号

关于公布 2017 年“领航杯”江苏省

教育信息技术论文比赛获奖名单的通知

各设区市、县（市、区）教育局，各高等学校:

    根据《省教育厅办公室关于举办 2017 年 “领航杯”

教育信息化应用能力大赛的通知》（苏教办电〔2017〕1 号）

要求，我办组织开展了 2017 年“领航杯”江苏省教育信息

技术论文比赛。在全省各地教育行政部门的大力支持和广大

师生的积极参与下，比赛各项工作已经圆满结束。

    本次论文比赛收到全省中小学和高校论文共 791 篇，

其中中小学论文 647 篇，高校论文 144篇。经专家评审，评

选出中小学组获奖论文 403篇，其中一等奖 55篇、二等奖

141 篇、三等奖 207 篇；评选出高校组获奖论文 97篇，其中

一等奖 14篇、二等奖 33篇、三等奖 50 篇。根据各地论文

比赛活动组织开展情况，苏州市电化教育馆等 7个单位荣获

优秀组织奖。现将获奖名单予以公布，请登陆“江苏智慧教

育云计算服务平台”（http://www.jse.edu.cn）查询、下

载。

http://www.jse.edu.cn/

    希望各地在今后的工作中，进一步加强论文比赛的组

织宣传和培训工作，持续深化信息技术在教育教学中创新应

用的研究与实践，不断提升教师教育信息化理论研究水平，

促进信息技术与教育教学的融合创新，为提升我省教育信息

化水平做出积极贡献。

江苏省教育网络安全和信息化领导小组办公室

  2018 年 1 月 10 日

附件：

• 1. 2017年“领航杯”江苏省教育信息技术论文比赛中小学

组获奖名单（网上下载）

• 2. 2017年“领航杯”江苏省教育信息技术论文比赛高校组

获奖名单（网上下载）

• 3. 2017年“领航杯”江苏省教育信息技术论文比赛中小学

组获奖作品汇总表

• 4. 2017年“领航杯”江苏省教育信息技术论文比赛优秀组

织奖名单

http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/1.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88%E7%BD%91%E4%B8%8A%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%89.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/1.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88%E7%BD%91%E4%B8%8A%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%89.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/2.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88%E7%BD%91%E4%B8%8A%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%89.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/2.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88%E7%BD%91%E4%B8%8A%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%89.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/3.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BD%9C%E5%93%81%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/3.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E7%BB%84%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BD%9C%E5%93%81%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/4.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%BC%98%E7%A7%80%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95.doc
http://be.jse.edu.cn/files/_data/attachment/4.%202017%E5%B9%B4%E2%80%9C%E9%A2%86%E8%88%AA%E6%9D%AF%E2%80%9D%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%AE%BA%E6%96%87%E6%AF%94%E8%B5%9B%E4%BC%98%E7%A7%80%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95.doc